FLETEAPLIKIM

Né bazé té konkursit té shpallur me daté ---------------- né Universitetin ,,Néné Tereza” né
Shkup

Uné (emri dhe mbiemri, vendbanimi) ---------=-emmmmm oo

E-mail adresa dhe numéri i Kontaktit --------=-==-==mmmmmm oo oo

APlIKOj PEr POZITEN —-mmmm oo oo oo e e

Bashkangjitur keni kéto dokumente:
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2.

] ] —— Nénshkrim i kandidatit



NPUJABEH INCT

Bpc ocHoBa Ha ornacot objaBeH Ha AaTym o4, YHusepsutetoT ,MajKa
Tepesa” Bo Ckonje

Jac (ume 1 npesunme, KuseanuwiTe)

E-maunn agpeca n TenedoH 3a KOHTAKT

Mo3uymja 3a Koja anamympam

Bo npunor rn goctaByBam cnegHuTe OKYMEHTU
1.
2.

Ckonje MoTnuc Ha KaHANAATOT




